abril de 2025.

Notifíquese digitalmente en este acto, a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y
Procuradores de Tucumán, que en los presentes autos se ordenó la transferencia de los aportes del
18% de acuerdo lo siguiente:Las sumas de $1.174,12 (PESOS MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO

CON 12/100) en concepto de 10% de aportes previsionales a cargo de la parte demandada y de
$939,30 (PESOS NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 30/100) correspondiente al 8% a cargo
de el Letrado VARELA SILVIO DAVID (Ley 6059), desde la cuenta N° 560809544974754, CBU N°
2850608750095449747545, del Banco Macro S.A., Suc. Concepción, abierta a la orden de esta
Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la cuenta corriente No.